


UKEPLAN 10. KL UKE 39

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Norsk x 2: Språk og mangfold</p> <p>Matte: Forberedelse til prøven</p> <p>Engelsk: Forberede skriveoppgave</p> <p>Kunst & Håndverk x2: Stringart</p>	<p>Naturfag x2: Repetisjon til prøve</p> <p>Matte: Forberedelse til prøven</p> <p>Arbeidslivsfag: Selvvalgt prosjekt</p> <p>Spansk: Gradbøying av adjektiv. Oppsummering.</p> <p>Gym x2: Orientering – ta med klær til å være ute</p>	<p>Matte x 2: MOT</p> <p>KRLE MOT</p> <p>Engelsk x2: skriveoppgave</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Vi går tur og øver til overnattings-turen – telt og primus</p> <p>Fysak: Forberedelse til kanonball-turnering</p>	<p>Matte x2: Prøve - volum</p> <p>Samfunnsfag: 22. juli</p> <p>Naturfag: Prøve Jordas Utvikling</p> <p>Norsk: språk og mangfold</p> <p>KRLE: Buddhismen</p> <p>1800: Overnattingstur friluftsliv – møtes ved Opdøl skole</p> 	<p>Utdanningsvalg:</p> <p>Arbeidslivsfag x2: Selvvalgt prosjekt</p> <p>Spansk x2: Oppsummering. Spill.</p> <p>Samfunnsfag x2: 22. juli</p> <p>Norsk: Språk og mangfold</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Spansk: Gjør oppg. 5 s. 27 i arbeidsboken.</p> <p>KRØ: De som ikke deltok forrige tirsdag bør ta med mobilen og laste ned appen "Fotspor".</p>	<p>Engelsk Pias gruppe: Teksten skal leveres på onsdag, jobb hjemme hvis det trengs for å bli ferdig.</p> <p>Matematikk: Øv til prøven. Gjør ferdig notatarket du kan ha med.</p>	<p>Naturfag: Lese til prøven. Målark ligger på Teams. Husk at dere kan ha med notater, en side, håndskrevet.</p>	<p>KRLE: Jobb med innleveringsoppgaven om buddhismen.</p>	

Mål:

Norsk: utforske språklig variasjon og mangfold i Norge og reflektere over holdninger til ulike språk og talespråkvarianter

Naturfag: bruke platetektonikkteorien til å forklare jordas utvikling over tid og gi eksempler på observasjoner som støtter teorien

Matematikk:

Engelsk: utforske og beskrive levemåter, tenkesett, kommunikasjonsmønstre og mangfold i den engelskspråklige verden

Samfunnsfag: utforske bakgrunnen for folkemord og terrorisme, og drøfte hvordan man kan hindre at dette skjer i fremtiden

Kroppsøving: forstå flere typer kart og digitale verktøy og bruke dei til å orientere seg i kjende og ukjende miljø

KRLE: utforske og presentere sentrale trekk ved kristendom og andre religions- og livssynstradisjoner og deres utbredelse i dag

Kunst og håndverk:

Spansk: Lære flere adjektiv og kunne bruke gradbøying av adjektiv i egne setninger/tekst.

Arbeidslivsfag: jobbe med selvvalgt prosjekt

Utdanningsvalg:

INFO: Neste uke er det høstferie. Første skoledag etter ferien er mandag 7. oktober.

NB! Det blir PRØVE i SPANSK tirsdag etter ferien ☺

Friluftsliv: Det blir overnattingstur fra torsdag til fredag. Vi møtes ved Opdøl skole torsdag kveld klokka 1800. Så går vi til Linndalsvatnet derfra. Det er omtrent 20 minutter å gå. Det er mulig å overnatte i både telt og hengekøye, men ta hensyn til været når du velger dette. Skolen har et par telt til utlån - si ifra hvis noen vil låne. Turen er ferdig klokka 1300 på fredag. Da kan dere bli hentet ved Opdøl skole eller ta bussen som går til Bøstad rundt 1330.

Ingrid Marie Angelsen

Mail: ingang@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750

Mobilskole: 594 40 112